
del Diario
de Centro América

CENTRO NACIONAL DE ANÁLISIS Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL

ESTE ES UN SERVICIO

GRATUITO DEL CENTRO

NACIONAL DE ANÁLISIS

Y DOCUMENTACIÓN

JUDICIAL DEL

ORGANISMO JUDICIAL

Sumario

CENADOJ
CENTRO NACIONAL

DE ANÁL IS I S
Y  DOCUMENTACIÓN

JUDICIAL

DIRECCIÓN:
7a. Avenida 21 Calle Z.1
Palacio de Justicia, Planta Baja

TELÉFONOS:
Directo: 2248-7118
Consultas: (PBX) 1549, ext. 4506 al 8
Fax: (PBX) 1549, ext. 4509

PÁGINA WEB:
www.oj.gob.gt

CORREOS ELECTRÓNICOS:
CAPITAL:

cenadoj@oj.gob.gt
QUETZALTENANGO:

cenadoj.xela@oj.gob.gt
HUEHUETENANGO:

cenadoj.huehue@oj.gob.gt
PETÉN:

cenadoj.peten@oj.gob.gt

LUNES 9 DE MARZO 2009
16-2009 23/01/2009 Acuerdo Gubernativo en Consejo de Ministros. Concede

la Orden del Quetzal en el grado de Gran Oficial a la Secretaría de Integración
Económica Centroamericana, SIECA.

26/009 04/03/2009 Acuerdo de Presidencia del Organismo Judicial y de la Corte
Suprema de Justicia. Ordena la Subasta Pública 2-2009 para vender la Avioneta
Bimotor, marca Aerocomander, con capacidad para 2 tripulantes y 4 pasajeros;
y se efectuará el 25 de marzo de 2009 a las 9:00 horas, en el Almacén Judicial,
ubicado en la 7ª avenida 6-13 zona 7 Colonia Quinta Samayoa, de la ciudad de
Guatemala.

27/009 04/03/2009 Acuerdo de Presidencia del Organismo Judicial y de la Corte
Suprema de Justicia. Ordena la Subasta Pública 3-2009 para vender la Avioneta
Bimotor, marca Beechcraft King Air, con capacidad para 2 tripulantes y 5
pasajeros; y se efectuará el 25 de marzo de 2009 a las 10:00 horas, en el Almacén
Judicial, ubicado en la 7ª avenida 6-13 zona 7 Colonia Quinta Samayoa, de la
ciudad de Guatemala.

45-2005 PUNTO CUARTO. 07/11/2005 Acuerdo de la Municipalidad de Concepción
Huista, del Departamento de Huehuetenango. Reglamento para la Administración
del Mercado Municipal de Concepción Huista, Departamento de Huehuetenango.

70-2008 PUNTO TERCERO. 11/09/2008 Acuerdo de la Municipalidad del Puerto
San José, del Departamento de Escuintla. Reglamento de Transporte del Municipio
del Puerto San José, del Departamento de Escuintla.

84-2008 PUNTO TERCERO. 30/10/2008 Acuerdo de la Municipalidad del Puerto
San José, del Departamento de Escuintla. Aprueba la Tasa municipal de
Estacionamiento de Vehículos.

86-2008 PUNTO QUINTO. (sin fecha) Acuerdo de la Municipalidad del Puerto
San José, del Departamento de Escuintla. Modifica el plan de tasas por Licencia
de Construcción.

O
R

G
ANIS

M
O

J

U
D

ICIA
L

GUATEMALA, C.A.


